## PEMBENTUKAN DANA CADANGAN

2019

PERDA NOMOR 7 LD 2019/NO.3, 6 HLM

## PERDA TENTANG PEMBENTUKAN DANA CADANGAN

- ABSTRAK : Peraturan Daerah Kota ini dibentuk untuk melaksanakan ketentuan Pasal 320 Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah.
  - Dasar Hukum dalam peraturan ini adalah: Pasal 18 ayat (6) UUD Negara RI Tahun 1945; UU No. 10 Tahun 2001; UU No. 17 Tahun 2003; UU No. 1 Tahun 2004; UU No. 23 Tahun 2014; UU No. 10 Tahun 2016; PP No. 71 Tahun 2010; PP No. 12 Tahun 2019; PERDA Kota Tasikmalaya No. 1 Tahun 2016.
  - Dalam Peraturan Daerah ini memuat: Tujuan Dana Cadangan; Besaran Dana Cadangan; Sumber Dana Cadangan; Jenis Program dan Kegiatan yang Dibiayai dari Dana Cadangan; dan Pengelolaan Dana Cadangan.

CATATAN: - Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 29 Nopember 2019.